Cooperlate.

O pavilhão será de 3.000 m^ e se destinará a armazenagem de grãos da safa dos produtores rurais de
Serafina Corrêa, armazenagem de insumos, realização de eventos, etc. Segundo a documentação apresentada
0 investimento atinge a faixa de R$ 2.773.131,00 (dois milhões, setecentos e setenta e três mil, cento e trinta
e um reais), sendo, portanto, um investimento de grande porte.

Está sendo solicitado através do presente projeto de lei 90 (noventa) horas máquina de escavadeira;
com preço de R$ 278,00 por hora: 25.020,00 e 95 (noventa e cinco) horas máquina de trator;